

«ԲԱՐՁՐԱՎՈՒՆ ԷԼԵԿՏՐԱՑԱՆՑԵՐ» ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ

2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 1)



Հաստատում եմ
«Բարձրավոլտ էլեկտրացանցեր» ՓԲԸ
գլխավոր տնօրենի ժամանակավոր
պաշտոնակատար

Կարեն Հովհաննիսյան

«28» 03 2023թ.

Պատվիրատուն՝ «ԲԱՐՁՐԱՎՈՒՆ ԷԼԵԿՏՐԱՑԱՆՑԵՐ» ՓԲԸ								
Ֆինանսավորման աղբյուրը ընկերության ֆինանսական միջոցներ, վարկային միջոցներ								
Գնման առարկայի								
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		Անվանումը	Չափման միավորը	Գնման ձև	Քանակ	միավորի գին (ՀՀ դրամ)	Ընդամենը գինը (հազար ՀՀ դրամ)	
1		2	3	4	5	6	7	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
Գրասենյակային նյութեր								
1	22811170/1	Նշումների թուղթ /կաշուն 90x90/ 900 հատ	հատ	ԷԱՃ	200	1 100	220,0	
2	22811190/1	Նոթատետր կաշվե	հատ	ԷԱՃ	40	2 200	88,0	
3	30141200/3	Գրասենյակային հաշվիչ	հատ	ԷԱՃ	20	4 500	90,0	
4	30192100/1	Ռետին	հատ	ԷԱՃ	200	120	24,0	
5	30192111/2	Թանաքի բարձիկ	հատ	ԷԱՃ	6	3 000	18,0	
6	30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր /կապույտ/	հատ	ԷԱՃ	500	70	35,0	
7	30192125/1	Գծանիշ (մարկեր)	հատ	ԷԱՃ	330	120	39,6	
8	30192125/2	Գծանիշ (մարկեր պերմենտ)	հատ	ԷԱՃ	20	350	7,0	
9	30192128/4	Գրիչ-գել/կապույտ/	հատ	ԷԱՃ	600	130	78,0	
10	30192128/5	Գրիչ-գել/կարմիր/	հատ	ԷԱՃ	100	130	13,0	
11	30192128/6	Գրիչ-գել/սև/	հատ	ԷԱՃ	100	130	13,0	
12	30192130/1	Մատիտ /գրաֆիտե միջուկով HB/	հատ	ԷԱՃ	300	120	36,0	
13	30192133/3	Սրիչ	հատ	ԷԱՃ	100	80	8,0	
14	30192135/1	Մատիտի միջուկ գրաֆիտե	հատ	ԷԱՃ	40	370	14,8	
15	30192136/3	Մատիտ փոփոխվող միջուկով	հատ	ԷԱՃ	40	320	12,8	
16	30192730/3	Պլաստիկ կազմ թափանցիկ Ա4	հատ	ԷԱՃ	300	90	27,0	
17	30192730/4	Պլաստիկ կազմ սև Ա4	հատ	ԷԱՃ	300	60	18,0	
18	30192730/5	Պլաստիկ կազմ թափանցիկ Ա3	հատ	ԷԱՃ	20	100	2,0	
19	30192730/6	Պլաստիկ կազմ սև Ա3	հատ	ԷԱՃ	20	90	1,8	
20	30193200/1	Սեղանի դարակաշար եռահարկ	հատ	ԷԱՃ	46	3 000	138,0	

21	30193900/1	Թղթի տակդիր	հատ	ԷԱՃ	40	1 000	40,0
22	30197100/1	Կարիչի ասեղ /մեծ/	տուփ	ԷԱՃ	45	130	5,85
23	30197120/3	Կոճգամ	տուփ	ԷԱՃ	30	350	10,5
24	30197230/1	Թղթապանակ «ԲԷՑ»-ի լոգոյով	հատ	ԷԱՃ	100	400	40,0
25	30197231/1	Ֆայլ	հատ	ԷԱՃ	14 000	15	210,0
26	30197232/1	Թղթապանակ արագակար	հատ	ԷԱՃ	470	80	37,6
27	30197234/2	Թղթապանակ արագակար պլաստիկ կազմով	հատ	ԷԱՃ	390	500	195,0
28	30197234/3	Թղթապանակ ռեգիստր փոքր	հատ	ԷԱՃ	200	880	176,0
29	30197234/4	Թղթապանակ ռեգիստր մեծ	հատ	ԷԱՃ	200	880	176,0
30	30197321/1	Կարիչ /փոքր/	հատ	ԷԱՃ	50	700	35,0
31	30197322/1	Կարիչ /միջին/	հատ	ԷԱՃ	50	1 100	55,0
32	30197323/1	Կարիչ /մեծ/	հատ	ԷԱՃ	4	1 500	6,0
33	30197331/1	Դակիչ /քանոնով/	հատ	ԷԱՃ	25	1 300	32,5
34	30197340/1	Ապակարիչ	հատ	ԷԱՃ	55	170	9,35
35	30197622/9	Թուղթ A4	կգ	ԷԱՃ	750	900	675,0
36	30197622/11	Թուղթ A4 բարձր որակի	կգ	ԷԱՃ	65	1 100	71,5
37	30197646/3	Թուղթ A 3	կգ	ԷԱՃ	130	1 000	130,0
38	22991130/2	Թուղթ /պլոտերի/	կգ	ԷԱՃ	16,5	3 090	50,985
39	30199230/1	Ծրար A 5	հատ	ԷԱՃ	510	30	15,3
40	30199234/1	Ծրար A 3	հատ	ԷԱՃ	230	70	16,1
41	30199238/1	Ծրար A 6	հատ	ԷԱՃ	250	20	5,0
42	35821400/1	ՀՀ դրոշ - 1x2մ	հատ	ԷԱՃ	35	4500	157,5
43	39241141/1	Թուղթ կտրելու դանակ	հատ	ԷԱՃ	34	350	11,9
44	39241210/3	Մկրատ	հատ	ԷԱՃ	65	400	26,0
45	39263100/2	Գրասեղանի հավաքածու	հատ	ԷԱՃ	51	4 000	204,0
46	39263310/1	Սեղանի օրացույց	հատ	ԷԱՃ	45	1 400	63,0
47	39263320/1	Օրացույց պատի եռամսյակային /օրանիշով/	հատ	ԷԱՃ	65	2 200	143,0
48	39263420/1	Ամրակ /50մմ/	հատ	ԷԱՃ	90	320	28,8
49	39292530/1	Քանոն երկաթյա 30սմ	հատ	ԷԱՃ	27	400	10,8
50	39711330/1	Պլաստիկ պարույր կազմարարական /Փ10/	հատ	ԷԱՃ	100	40	4,0
51	39711330/2	Պլաստիկ պարույր կազմարարական /Փ24/	հատ	ԷԱՃ	100	80	8,0
52	39711330/3	Պլաստիկ պարույր կազմարարական /Փ38/	հատ	ԷԱՃ	100	200	20,0
53	30232450/1	Խոշորացույց	հատ	ԷԱՃ	11	700	7,7
Կենցաղային նյութեր, տնտեսական ապրանքներ							
1	33141170/1	Տոպրակ աղբի	հատ	ԷԱՃ	750	200	150,0
2	33711480/1	Օճառ	հատ	ԷԱՃ	300	200	60,0
3	33711480/2	Օճառ /հեղուկ/	հատ	ԷԱՃ	50	500	25,0
4	33761100/1	Զուգարանի թուղթ	հատ	ԷԱՃ	1200	130	156,0
5	33761400/1	Անձեռոցիկ տուփով /քաշովի/	տուփ	ԷԱՃ	120	300	36,0

6	39221350/1	Բաժակ (մեկ անգամյա օգտագործման)	հատ	ԷԱՃ	20 000	6	120,0
7	39224331/1	Դույլ պլաստմասայից	հատ	ԷԱՃ	30	900	27,0
8	39298300/1	Ծաղկաման	հատ	ԳՀ	10	5 000	50,0
9	39298300/2	Ծաղկաման մեծ Φ45-60	հատ	ԳՀ	10	7 000	70,0
10	39811300/1	Հոտազերծիչ	հատ	ԷԱՃ	24	1 900	45,6
11	39831100/2	Լվացող հեղուկ զուգարանակոնքի /0,75լ/	լիտր	ԷԱՃ	18,75	1 600	30,0
12	39831245/1	Հեղուկ օճառ	լիտր	ԷԱՃ	40	920	36,8
13	39831273/1	Հատակի մաքրող հեղուկ	լիտր	ԷԱՃ	55	3 200	176,0
14	39831281/1	Լաթ /տուփով 3 հատանոց/	հատ	ԷԱՃ	70	180	12,6
15	39831283/1	Հատակ լվանալու լաթ	հատ	ԷԱՃ	50	450	22,5
16	39835000/1	Հատակ լվանալու փայտ	հատ	ԷԱՃ	14	1 600	22,4
17	39836000/1	Ավել	հատ	ԷԱՃ	80	800	64,0
18	39839200/1	Գոգաթիակ	հատ	ԷԱՃ	4	610	2,44
19	41111100/1	Խմելու ջուր պլաստմասե տարայով 19լ	լիտր	ԷԱՃ	19 000	89	1 691,0
20	41111100/2	Խմելու ջուր ապակե տարայով 0,5լ	լիտր	ԷԱՃ	190	320	60,8
21	41111100/3	Խմելու ջուր պլաստմասե տարայով 0,5լ	լիտր	ԷԱՃ	350	280	98,0

Հանդերձանք

1	18221600/3	Կոստյում բամբակյա կոմպլեկտ	հատ	ԷԱՃ	287	14 400	4 132,8
2	18811230/3	Կիսաճտքավոր կոշիկ	զույգ	ԷԱՃ	287	8 400	2 410,8
3	18811240/2	Երկարաճիտք կոշիկ	զույգ	ԷԱՃ	91	10 200	928,2
4	18221600/4	Կոստյում բամբակյա կոմպլեկտ պահակային ծառայության (ամառային)	հատ	ԷԱՃ	120	18 000	2 160,0
5	18231910/2	Բաճկոն և անդրավարտիք պահակային ծառայության (ձմեռային)	լրակազմ	ԷԱՃ	120	20 400	2 448,0
6	18811230/4	Կիսաճտքավոր կոշիկ	զույգ	ԷԱՃ	120	14 400	1 728,0
7	35111390/2	Գոգնոց ռետինե	հատ	ԷԱՃ	16	8 400	134,4

Շինանյութ, շինարարական գործիքներ և պարագաներ

1	31211180/11	Ավտոմատ անջատիչ 40Ա	հատ	ԷԱՃ	4	3 200	12,8
2	31211180/12	Ավտոմատ անջատիչ 60Ա	հատ	ԷԱՃ	4	4 600	18,4
3	31211180/13	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 100Ա	հատ	ԷԱՃ	10	11 000	110,0
4	31211180/14	Ավտոմատ անջատիչ 25-63A	հատ	ԷԱՃ	6	10 600	63,6
5	31681700/3	Ավտոմատ անջատիչի տուփ 6 տեղանոց	հատ	ԷԱՃ	1	3 000	3,0
6	31211180/7	Անջատիչ ներքին 1 տեղանոց	հատ	ԷԱՃ	60	600	36,0
7	31211180/8	Անջատիչ արտաքին 1 տեղանոց	հատ	ԷԱՃ	20	500	10,0
8	31211180/9	Անջատիչ արտաքին 2 տեղանոց	հատ	ԷԱՃ	10	850	8,5
9	14811300/1	Անկյունահղկող մեքենայի դիսկ /Ինքնակաշուն հղկաթղթի համար/	հատ	ԷԱՃ	5	2 000	10,0
10	31681700/4	Ապահովիչների երկտեղանոց տուփ 2 տեղանոց	հատ	ԷԱՃ	5	1 180	5,9
11	14811300/2	Բալզարկայի սկավառակ /ալմաստե հիմքով 115մմ/	հատ	ԷԱՃ	5	550	2,8

12	44511110/1	Բահ թիականման	հատ	ԷԱՃ	49	2 750	134,8
13	44511110/2	Բահ սվինային	հատ	ԷԱՃ	32	3 000	96,0
14	44541200/1	Բենզատոցի շղթա	հատ	ԷԱՃ	14	7 000	98,0
15	09211100/5	Բենզատոցի յուղ	լիտր	ԷԱՃ	30	3 000	90,0
16	34311160/1	Բենզատոցի սվեչա	հատ	ԷԱՃ	10	1 000	10,0
17	44511343/1	Գայլիկոն կոնաձև 3 համար	հատ	ԷԱՃ	5	720	3,6
18	44511343/2	Գայլիկոնների հավաքածու Փ1-13 լրակազմ	հատ	ԷԱՃ	12	9 850	118,2
19	44221111/2	Եվրոդոների և պատուհանների ծխնի /սպիտակ/	հատ	ԷԱՃ	20	500	10,0
20	44221111/3	Եվրոդոների և պատուհանների ծխնի /շագանակագույն/	հատ	ԷԱՃ	30	700	21,0
21	44221141/1	Եվրոդոների և պատուհանների բռնակ /սպիտակ/	հատ	ԷԱՃ	20	900	18,0
22	44221141/2	Եվրոդոների և պատուհանների բռնակ /շագանակագույն/	հատ	ԷԱՃ	30	1 300	39,0
23	44521120/1	Փական եվրո դռան	հատ	ԷԱՃ	50	3000	150,0
24	44221161/1	Դարպասի ծխնի Ø30x20սմ	հատ	ԷԱՃ	20	1 650	33,0
25	44521121/1	Դռան փականի միջուկ 8սմ	հատ	ԷԱՃ	76	3 000	228,0
26	44423600/1	Երկկողմանի կաշուն ժապավեն	հատ	ԷԱՃ	5	1 130	5,65
27	33141129/1	Եռակցման դիմակ (хамелион)	հատ	ԷԱՃ	12	14 400	172,8
28	33731160/1	Եռակցման ակնոց (хамелион)	հատ	ԷԱՃ	12	4 800	57,6
29	42661500/1	Եռակցման մազնիս անկյունակ	հատ	ԷԱՃ	6	2 900	17,4
30	44221230/1	Երկաթյա դուռ 2,2 ք.մ	մ2	ԷԱՃ	2,2	68 200	150,0
31	44192300/1	Եվրոպատուհանի պատուհանագոգ /250*40սմ/	մ2	ԷԱՃ	20	10 000	200,0
32	24911200/1	Էմուլսիա	կգ	ԷԱՃ	65	1 560	101,4
33	44311180/1	Էլեկտրոդ /փոփոխական հոսանքի 4մմ/	կգ	ԷԱՃ	145	1 550	224,75
34	44311180/2	Էլեկտրոդ /փոփոխական հոսանքի 3մմ/	կգ	ԷԱՃ	150	1 550	232,5
35	39221420/1	Ժանգ մաքրելու գլխիկ բալզարկայի	հատ	ԷԱՃ	20	1 000	20,0
36	44423600/2	Թղթե ինքնակաշուն /скотч/	հատ	ԷԱՃ	75	750	56,25
37	44511370/1	Խողովակի բանալի (трубной) բացվող մինչև 30 համար	հատ	ԷԱՃ	2	3 700	7,4
38	44511370/2	Խողովակի բանալի (развадной) բացովի կարգավորվող ուղիղ, աջ, ձախ կտրող կոմպլեկտ3/4 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	2	4 500	9,0
39	42131420/1	Լվացարանի ծորակ	հատ	ԷԱՃ	25	15 000	375,0
40	42131490/1	Լվացարանի սիֆոն	հատ	ԷԱՃ	10	2 160	21,6
41	44112140/1	Հատակի լամինատ	մ2	ԷԱՃ	200	7 000	1 400,0
42	39221490/1	Հատակի լամինատի պարալոն	մ2	ԷԱՃ	200	200	40,0
43	44171300/1	Շրիշակ 2,5 մ	գծմ	ԷԱՃ	225	240	54,0
44	44171300/2	Շրիշակի անկյուն ներսի	հատ	ԷԱՃ	60	90	5,4
45	44171300/3	Շրիշակի անկյուն դրսի	հատ	ԷԱՃ	40	90	3,6
46	44171300/4	Շրիշակի խցան	հատ	ԷԱՃ	20	90	1,8
47	44171300/5	Շրիշակի անցում	հատ	ԷԱՃ	80	90	7,2
48	31221241/1	Պտուտակ /հարվածային դյուբե/	հատ	ԷԱՃ	1 000	8	8,0
49	44531130/1	Պտուտակ /գիպսաստվարաթղթի/	հատ	ԷԱՃ	1 000	6	6,0
50	42131100/1	Ծորակի կարգավորող միջուկ 2 տեղանոց	հատ	ԷԱՃ	20	1 000	20,0
51	42131120/1	Խողովակաշարի փական՝ պլաստմասե	հատ	ԷԱՃ	4	7 000	28,0
52	44511220/1	Ծեփիչ /апакчи / մետաղաթիթեղից սանրաձև, 1 սմ-ոց ատամներով	հատ	ԷԱՃ	2	1 650	3,3
53	44511220/2	Ծեփիչ /апакчи / մետաղաթիթեղից ուղղանկյուն կտրվածքով 60սմ	հատ	ԷԱՃ	2	3 500	7,0
54	44112730/1	Սկավառակային սղոց կտրող մետաղի Ø 355մմ	հատ	ԷԱՃ	10	8 000	80,0
55	44112730/2	Սկավառակային սղոց 230մմ	հատ	ԷԱՃ	40	1 100	44,0
56	42671160/2	Սկավառակային սղոց փայտ կտրող 250մմ	հատ	ԷԱՃ	2	9 800	19,6

57	42671160/1	Սկավառակային սղոց փայտ կտրող 350մմ	հատ	ՄԱ	3	15 600	46,8
58	14811300/4	Կլոր հղկաթուղթ N180	հատ	ԷԱՃ	40	200	8,0
59	14811300/5	Կլոր հղկաթուղթ N80	հատ	ԷԱՃ	40	200	8,0
60	14811300/6	Կլոր հղկաթուղթ N160	հատ	ԷԱՃ	40	200	8,0
61	14811300/7	Կլոր հղկաթուղթ N150	հատ	ԷԱՃ	40	200	8,0
62	44511260/1	Հղկաթուղթ	մ2	ԷԱՃ	8,75	8 000	70,0
63	44211610/1	Անկյունակապ /բարակ թիթեղից սվաղի/	հատ	ԷԱՃ	100	500	50,0
64	44511220/3	Կտրիչ /հաղորդալար կտրող/	հատ	ԷԱՃ	20	2 700	54,0
65	44511700/1	Հարթաշուրթ	հատ	ԷԱՃ	23	3 000	69,0
66	44322200/1	Հոսանքի լար /կլոր/ 2x1,5	մետր	ԷԱՃ	100	295	29,5
67	44322200/2	Հոսանքի լար /կլոր/ 2x2,5	մետր	ԷԱՃ	200	480	96,0
68	18421130/3	Ձեռնոց բանվորական /մատներով ամառային, զույգ/	հատ	ԷԱՃ	1 500	150	225,0
69	18421130/2	Ձեռնոց բանվորական /ոետինե, զույգ/	հատ	ԷԱՃ	15	1 500	22,5
70	44311130/1	Մետաղական ցանց 10x10 բջիջներով	մ2	ԷԱՃ	82	2 200	180,4
71	44118300/1	Մետաղյա թիթեղ 1,5մմ, 1x2	մ2	ԷԱՃ	40	7 500	300,0
72	31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեն արտաքին	հատ	ԷԱՃ	140	500	70,0
73	44192610/1	Մեխ 32մմ	կգ	ԷԱՃ	6	1 050	6,3
74	44192610/2	Մեխ 40մմ	կգ	ԷԱՃ	6	950	5,7
75	44192610/3	Մեխ 50մմ	կգ	ԷԱՃ	6	900	5,4
76	44192610/4	Մեխ 70մմ	կգ	ԷԱՃ	6	900	5,4
77	44192610/5	Մեխ 100մմ	կգ	ԷԱՃ	9	900	8,1
78	42651200/1	Մեխահան 100մմ	հատ	ԷԱՃ	2	4 000	8,0
79	44111412/1	Ներկ կանաչ 3կգ	կգ	ԷԱՃ	93	2 800	260,4
80	44111412/2	Ներկ դեղին 3կգ	կգ	ԷԱՃ	33	2 800	92,4
81	44111412/3	Ներկ կարմիր 3կգ	կգ	ԷԱՃ	33	2 800	92,4
82	44111412/5	Ներկ սպիտակ 3կգ	կգ	ԷԱՃ	24	2 500	60,0
83	44111412/11	Ներկ սև	կգ	ԷԱՃ	80	2 800	224,0
84	44111412/8	Ներկ ֆասադային	կգ	ԷԱՃ	660	250	165,0
85	44111412/9	Ներկ /железный сурик/	կգ	ԷԱՃ	200	2 000	400,0
86	44921500/1	Ֆասադային ծեփամածուկ	կգ	ԷԱՃ	400	160	64,0
87	31211180/10	Ներքին անջատիչ /2 տեղանոց/	հատ	ԷԱՃ	20	790	15,8
88	44192700/1	Ներկազլան մեծ	հատ	ԷԱՃ	55	2 800	154,0
89	44192700/2	Ներկազլան փոքր	հատ	ԷԱՃ	61	350	21,35
90	44192700/3	Ներկազլանի պոչ 3մ բացովի	հատ	ԷԱՃ	14	2 100	29,4
91	44192700/4	Ներկաման մեծ	հատ	ԷԱՃ	9	1 150	10,35
92	44192700/5	Ներկաման փոքր	հատ	ԷԱՃ	12	350	4,2
93	44511220/4	Նշանացույց սվաղի /мояк/ 1սմ	հատ	ԷԱՃ	50	700	35,0
94	44511220/5	Նշանացույց սվաղի /мояк/ 0,6սմ	հատ	ԷԱՃ	50	400	20,0
95	39241130/2	Շինարարական դանակ	հատ	ԷԱՃ	5	980	4,9
96	44511210/1	Շինարարական դանակի միջուկ	հատ	ԷԱՃ	3	870	2,61
97	44163280/1	Պակլի մեծ	հատ	ԷԱՃ	20	450	9,0
98	44511330/1	Պտուտակահան /26 կտոր տուփով/	հատ	ԷԱՃ	1	10 700	10,7
99	31221242/1	Պտուտակամեխի պահոնակ 4x60	հատ	ԷԱՃ	1 200	4	4,8
100	31221242/2	Պտուտակամեխի պահոնակ 4x80	հատ	ԷԱՃ	1 200	4	4,8
101	31221242/3	Պտուտակամեխի պահոնակ 6x60	հատ	ԷԱՃ	1 000	4	4,0
102	31221242/4	Պտուտակամեխի պահոնակ 8x80	հատ	ԷԱՃ	1 000	4	4,0

103	31221241/2	Պտոտակամեխ 4x40	հատ	ԷԱՃ	1 200	5	6,0
104	31221241/3	Պտոտակամեխ 4x60	հատ	ԷԱՃ	1 200	7	8,4
105	31221241/4	Պտոտակամեխ 5x60	հատ	ԷԱՃ	1 000	11	11,0
106	31221241/5	Պտոտակամեխ 6x60	հատ	ԷԱՃ	1 000	17	17,0
107	31221241/6	Պտոտակամեխ 6x80	հատ	ԷԱՃ	1 000	21	21,0
108	31221241/7	Պտոտակամեխ 4x35	հատ	ԷԱՃ	1 000	5	5,0
109	31221241/8	Պտոտակամեխ 4x30	հատ	ԷԱՃ	1 000	4	4,0
110	31341400/1	Պլաստմասե տուփ (короб) 100x60	հատ	ԷԱՃ	10	2 230	22,3
111	31341400/2	Պլաստմասե տուփ (короб) 10x10	հատ	ԷԱՃ	10	200	2,0
112	31341400/3	Պլաստմասե տուփ (короб) 60x40	հատ	ԷԱՃ	10	1 240	12,4
113	31341400/4	Պլաստմասե տուփ (короб) 40x30	հատ	ԷԱՃ	10	1 240	12,4
114	19642100/2	Պոլիէթիլեն /целлофан 50մ/	հատ	ԷԱՃ	5	12 500	62,5
115	19641000/1	Պարկ 1մ	հատ	ԷԱՃ	1 000	90	90,0
116	32421200/6	Օդանցքի կլոր ցանց	հատ	ԷԱՃ	10	600	6,0
117	32421200/7	Օդանցքի քառակուսի ցանց	հատ	ԷԱՃ	10	1 000	10,0
118	31684400/2	Վարդակ ներքին 2 տեղանոց	հատ	ԷԱՃ	60	1 000	60,0
119	31684400/3	Վարդակ արտաքին 1 տեղանոց	հատ	ԷԱՃ	6	700	4,2
120	31684400/4	Վարդակ արտաքին 2 տեղանոց	հատ	ԷԱՃ	20	1 000	20,0
121	31684400/5	Վարդակ ներքին 1 տեղանոց	հատ	ԷԱՃ	90	850	76,5
122	39221460/1	Վրձին տափակ 5սմ	հատ	ԷԱՃ	46	1 000	46,0
123	39221460/2	Վրձին տափակ 10սմ	հատ	ԷԱՃ	41	1 100	45,1
124	39541130/1	Լար /вязальный/ Ø 2	մետր	ԷԱՃ	10	850	8,5
125	39541130/2	Լար /вязальный/ Ø 3	մետր	ԷԱՃ	15	850	12,75
126	44821000/1	Փայտի լաք փայլուն թափանցիկ	կգ	ԷԱՃ	2,5	5 000	12,5
127	18811240/3	Ռետինե երկարաճիտ կոշիկ/сапог/ զույգ	հատ	ԷԱՃ	6	3 150	18,9
128	44322220/1	Պղնձե հաղորդալար	մետր	ԷԱՃ	150	300	45,0
129	09211160/1	Սոլիդոլ 9.5կգ	լիտր	ԷԱՃ	28,5	3 000	85,5
130	44111200/1	Ցեմենտ /պարկ 50կգ/	կգ	ԷԱՃ	29 800	60	1 788,0
131	14211100/1	Ավազ	մ3	ՄԱ	90	11 000	990,0
132	14211111/1	Խիճ	մ3	ՄԱ	30	9 000	270,0
133	44221260/1	Քար պեմզաբլոկ	խ.մ.	ԷԱՃ	4	13 500	54,0
134	31685000/1	Երկարացման լար 5մ	հատ	ԷԱՃ	10	3 600	36,0
135	44118310/1	Շերտավոր պողպատ	կգ	ԷԱՃ	500,0	200	100,0
136	44118300/2	Ձևավոր թիթեղ 1.5 մմ.	մ2	ԷԱՃ	72	6 000	432,0
137	44163280/2	Ճկուն խողովակ ջրի 30սմ /զույգ/	հատ	ԷԱՃ	8	1 400	11,2
138	44163280/3	Ճկուն խողովակ ջրի 40սմ /զույգ/	հատ	ԷԱՃ	8	1 600	12,8
139	44163280/4	Ճկուն խողովակ ջրի 60սմ /զույգ/	հատ	ԷԱՃ	3	1 800	5,4
140	44163280/5	Ճկուն խողովակ ջրի 80սմ /զույգ/	հատ	ԷԱՃ	3	2 100	6,3
141	31512360/1	LED լամպ T8-9w 4500k	հատ	ԷԱՃ	30	2 000	60,0
142	31512360/3	LED լուսատու կլոր փ30 սմ	հատ	ԷԱՃ	60	4 500	270,0
143	31512360/4	LED լուսատու քառակուսի 30x30	հատ	ԷԱՃ	60	4 300	258,0
144	31512360/5	LED լուսատու 18x18	հատ	ԷԱՃ	30	3 500	105,0
145	31512360/6	LED լուսատու 15x15	հատ	ԷԱՃ	30	3 100	93,0
146	31512360/7	LED լուսարձակ 20-30w պատի քառակուսի	հատ	ԷԱՃ	30	2 900	87,0
147	31512360/8	LED լուսատու 60x60 արտաքին	հատ	ԷԱՃ	30	15 500	465,0
148	30192233/1	Սիլիկոն	կգ	ԷԱՃ	7,28	5 000	36,4

149	30192200/1	Սանտիմետրային ժապավեն	հատ	ԷԱՃ	6	4 500	27,0
150	44423220/1	Աստիճան ծալվող 3մ	հատ	ԷԱՃ	1	35 000	35,0
Տրանսպորտային նյութեր							
1	09132200/1	Բենզին ռեզուլյար	լիտր	ԷԱՃ	80000	340	27 200,0
2	09134200/1	Դիզելային վառելիք	լիտր	ԷԱՃ	20000	530	10 600,0
3	09211100/1	Սինթետիկ շարժիչի յուղ նախատեսված բենզինային և դիզելային շարժիչների համար 5 W40	լիտր	ԷԱՃ	100	3 600	360,0
4	09211100/2	Կիսասինթետիկ շարժիչի յուղ նախատեսված բենզինային և դիզելային շարժիչների համար 10 W40	լիտր	ԷԱՃ	150	3 900	585,0
5	09211100/3	Կիսասինթետիկ շարժիչի յուղ նախատեսված դիզելային շարժիչների համար 10W40	լիտր	ԷԱՃ	200	3 000	600,0
6	09211100/4	Նավի շարժիչի յուղ	լիտր	ԷԱՃ	80	8 000	640,0
7	09211400/1	Յուղ տրանսմիսիոն SAE 80W90	լիտր	ԷԱՃ	40	2 900	116,0
8	09211400/2	Յուղ տրանսմիսիոն SAE 85W140	լիտր	ԷԱՃ	30	3 000	90,0
9	09211500/1	Վիսկոզին	լիտր	ԷԱՃ	40	2 500	100,0
10	09211600/1	Յուղ հիդրավլիկ նպատակների համար HVLP 46	լիտր	ԷԱՃ	80	1 500	120,0
11	09211600/2	Յուղ հիդրավլիկ դեղին	լիտր	ԷԱՃ	50	3 000	150,0
12	09211600/3	Յուղ հիդրավլիկ կարմիր	լիտր	ԷԱՃ	20	3 000	60,0
13	24951310/1	Հակասառնեցման փեղուկ խտանյութ G-11	լիտր	ԷԱՃ	200	2 500	500,0
14	24951320/2	Հակասառնեցման փեղուկ խտանյութ G-12	լիտր	ԷԱՃ	100	2 500	250,0
15	31151170/1	Մարտկոցների սնուցման համակարգ (зарядник)	հատ	ԷԱՃ	5	75 000	375,0
16	31341200/1	Հոսանքի լար շարժիչը աշխատանքի դնելու համար (крокодил)	հատ	ԷԱՃ	5	15 000	75,0
17	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 190A	հատ	ԷԱՃ	4	90 000	360,0
18	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 80A	հատ	ԷԱՃ	2	40 000	80,0
19	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 74A	հատ	ԷԱՃ	4	30 000	120,0
20	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 62A	հատ	ԷԱՃ	8	30 000	240,0
21	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 90A	հատ	ԷԱՃ	1	47 000	47,0
22	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 100A	հատ	ԷԱՃ	3	50 000	150,0
23	34331300/1	Անվադող ամառային 235/50 R19(Շևրոլետ Կապտիվա)	հատ	ԷԱՃ	4	60 000	240,0
24	34331300/2	Անվադող ամառային 205/70 R15 (Շևրոլետ Նիվա)	հատ	ԷԱՃ	20	30 000	600,0
25	34331300/3	Անվադող ձմեռային 205/70 R15 (Շևրոլետ Նիվա)	հատ	ԷԱՃ	20	30 000	600,0
26	34331300/4	Անվադող ամառային 185/75 R16 (Վազ21214)	հատ	ԷԱՃ	8	29 000	232,0
27	34331300/5	Անվադող ամառային (Ուազ Պրոֆի) 225/75R16C	հատ	ԷԱՃ	24	50 000	1 200,0
28	34331300/6	Անվադող ձմեռային (Ուազ Պրոֆի) 225/75R16C	հատ	ԷԱՃ	24	45 000	1 080,0
29	34331300/7	Անվադող ամառային (Գազ 66) 12.00-18	հատ	ԷԱՃ	12	160 000	1 920,0
30	34331300/8	Անվադող ձմեռային 265/65 R17 (Շկոդա Օկտավա)	հատ	ԷԱՃ	4	55 000	220,0

31	34331300/9	Անվադող ձմեռային R16 (Տոյոտա քեմրի)	հատ	ԷԱՃ	4	35 000	140,0
32	34331300/10	Անվադող ամառային R17 (Տոյոտա քեմրի)	հատ	ԷԱՃ	4	35 000	140,0
33	34331300/11	Անվադող ամառային 255/55 R17 (Ֆոլկսվագեն Տուարեգ)	հատ	ԷԱՃ	4	50 000	200,0
34	34331300/12	Անվադող ամառային 205/55 R16 (Շկոդա Օկտավա)	հատ	ԷԱՃ	4	35 000	140,0
35	38411100/1	Հակասառեցման հեղուկի խտության աստիճանի չափիչ	հատ	ՄԱ	6	2 000	12,0
36	39831275/1	Ավտոմեքենայի լվացող միջոց	լիտր	ԷԱՃ	80	2 000	160,0
37	39831275/2	Անվադող սևացնող միջոց	լիտր	ԷԱՃ	20	2 500	50,0
38	39831280/1	Ապակի լվանալու նյութ	լիտր	ԷԱՃ	150	1 000	150,0
39	39831281/1	Լաթ պրեմիում	հատ	ԷԱՃ	50	1 000	50,0
Գյուղատնտեսական ապրանքներ							
1	03111180/2	Սերմ /խտոփ/	կգ	ՄԱ	10	5 000	50,0
2	03121110/2	Ծաղիկների սածիլ	հատ	ՄԱ	100	300	30,0
3	03451600/2	Տնկիներ	հատ	ՄԱ	20	1 000	20,0
4	24441100/1	Անդրակոլ	կգ	ՄԱ	1	6 500	6,5
5	24441100/2	Բորդոյան փոշի	կգ	ՄԱ	20	3 000	60,0
6	24441100/3	Կիր	կգ	ՄԱ	50	250	12,5
7	33691147/9	Ակոռ	լիտր	ՄԱ	2	8 500	17,0
8	33691147/10	Կառատե	լիտր	ՄԱ	1	5 000	5,0
9	33691147/11	Խոտի չորացման փեղուկ	լիտր	ՄԱ	2	4 000	8,0
10	33691147/12	Օմայք	լիտր	ՄԱ	1	7 000	7,0
11	33691147/13	Կանֆիդոռ	լիտր	ՄԱ	1	12 000	12,0
Դեղորայք							
1	33141110/1	Վիրակապ (բինտ ստերիլ)	հատ	ԷԱՃ	24	312	7,488
2	33141115/1	Բամբակ 50գր	կապոց	ԷԱՃ	24	192	4,608
3	33691176/1	Բետադին (5%-անոց սպիրտային լուծույթ)	սրվակ	ԷԱՃ	30	1 200	36,0
4	33691176/2	Պերեկիս 3 % -ոց	հատ	ԷԱՃ	24	240	5,76
5	33691176/3	Կատվախոտի (վալերիանա) հաբ	սրվակ	ԷԱՃ	101	240	24,24
6	33691176/4	Ասկոֆեն (հաբերը)	հատ	ԷԱՃ	800	19	15,20
7	33691176/5	Անալգին (հաբերը)	հատ	ԷԱՃ	800	12	9,6
8	33691176/6	Սպազմալգոն	հատ	ԷԱՃ	2 000	96	192,0
9	33691176/7	Դիմեդրոլ հաբ	հատ	ԷԱՃ	240	30	7,2
10	33691176/8	Պարացետամոլ	հատ	ԷԱՃ	900	12	10,8
11	33691176/9	Իմոդիոն	հատ	ԷԱՃ	210	240	50,4
12	33691176/10	Նոշպա հաբ	հատ	ԷԱՃ	400	36	14,4
13	33691176/11	Ասպիրին	հատ	ԷԱՃ	600	10,0	6,0
14	33691176/12	Վալիդոլ հաբ	հատ	ԷԱՃ	600	12	7,2
15	33691176/13	Անուշադրի սպիրտ	հատ	ԷԱՃ	24	300	7,2
16	33691176/14	Ցիտրամոն	հատ	ԷԱՃ	800	30	24,0
17	33691201/1	Կատվախոտի (վալերիանա) թուրմ	հատ	ԷԱՃ	30	228	6,84

18	33141111/1	Կպչուն սպեղանի (սանտավիկ)	հատ	ԷԱՃ	160	12	1,92
19	15872600/2	Կերակրի սողա	կգ	ԷԱՃ	6	1 440	8,64
20	33631260/1	Յող	հատ	ԷԱՃ	30	360	10,8
21	33611240/1	Ակտիվացված ածուխ	հատ	ԷԱՃ	500	60	30,0
22	33121180/1	Տոնոմետր	հատ	ԷԱՃ	6	10 000	60,0
23	18931230/1	Դեղատուփ	հատ	ԷԱՃ	10	3 000	30,0
24	38411200/1	Ջերմաչափ	հատ	ԷԱՃ	27	3 500	94,5
Համակարգչային և օժանդակ սարքավորումներ							
1	31151120/1	Անխափան սնուցման սարք	հատ	ԷԱՃ	20	48 000	960,0
2	30232130/2	Տպիչ երեքը մեկում, ADF-ով	հատ	ԷԱՃ	3	264 000	792,0
3	30211200/1	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	ԷԱՃ	3	600 000	1 800,0
4	30211220/1	Համակարգիչ /լրակազմ/	հատ	ԷԱՃ	10	600 000	6 000,0
5	30211280/2	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	ԷԱՃ	1	1 000 000	1 000,0
6	30211280/3	Համակարգիչ ամբողջը մեկում 27"	հատ	ԷԱՃ	1	1 150 000	1 150,0
7	30237490/2	Մոնիտոր	հատ	ԷԱՃ	5	129 600	648,0
8	31681700/1	Սվիչ 8 պորտ	հատ	ԷԱՃ	5	12 000	60,0
9	31681700/2	Սվիչ 16 պորտ	հատ	ԷԱՃ	3	23 000	69,0
10	32421100/2	Մալուխ 5մ, 6e	հատ	ԷԱՃ	30	1 850	55,5
11	32421100/3	Մալուխ 10մ, 6e	հատ	ԷԱՃ	30	2 200	66,0
12	32421200/8	HDMI լար 15մ	հատ	ԷԱՃ	4	15 500	62,0
13	32421200/9	HDMI լար 10մ	հատ	ԷԱՃ	4	7 000	28,0
14	32421100/6	Մալուխ 3մ, 6e	հատ	ԷԱՃ	30	1 400	42,0
15	30237132/1	USB-RS-232 լար	հատ	ԷԱՃ	2	8 000	16,0
16	30237460/1	Ստեղնաշար	հատ	ԷԱՃ	1	88 000	88,0
17	30237460/2	Ստեղնաշար լարով	հատ	ԷԱՃ	10	8 000	80,0
18	30237411/1	Մկնիկ լարով	հատ	ԷԱՃ	10	6 000	60,0
19	30237412/1	Մկնիկ	հատ	ԷԱՃ	1	57 000	57,0
20	32421200/1	Ցանցային ֆիլտր 1,8մ	հատ	ԷԱՃ	1	20 000	20,0
21	32421200/2	Ցանցային ֆիլտր 2մ	հատ	ԷԱՃ	1	22 400	22,4
22	32421200/3	Ցանցային ֆիլտր 3մ	հատ	ԷԱՃ	1	3 800	3,8
23	32421200/4	Ցանցային ֆիլտր 5մ	հատ	ԷԱՃ	1	8 200	8,2
24	32421200/5	Ցանցի ստուգման սարք	հատ	ԷԱՃ	1	42 500	42,5
25	18931170/2	Դյուրակիր համակարգչի պայուսակ	հատ	ԷԱՃ	5	6 000	30,0
26	30121460/24	Քարթրիջ HP DesignJet T630 պլոտերի համար (Black 38-ml)	հատ	ԷԱՃ	4	33 000	132,0
27	30121460/14	Քարթրիջ HP DesignJet T630 պլոտերի համար (Magenta, Cyan, Yellow, 29ml)	հատ	ԷԱՃ	9	28 000	252,0
28	30121460/15	Քարթրիջ HP OfficeJet Pro 7740 մոդելի գունավոր տպիչի համար (Black, Yellow, Cyan, Magenta)	հատ	ԷԱՃ	6	8 200	49,2
29	30121460/16	Տոներային քարթրիջ Canon 7018C գունավոր տպիչի համար, ներառյալ չիպը (Black, Yellow, Cyan, Magenta)	հատ	ԷԱՃ	36	4 800	172,8
30	30121460/17	Տոներային քարթրիջ Canon LBP 6020B/6030B, Canon Mf 3010 և HP LaserJet P1102 մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	100	4 400	440,0

31	30121460/18	Տոներային քարթրիջ Canon LBP 6310DN և HP LaserJet P2055d մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	5	6 800	34,0
32	30121460/19	Տոներային քարթրիջ Canon LBP 2900 և HP LaserJet 1018 մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	35	4 600	161,0
33	30121460/20	Տոներային քարթրիջ Canon MF4550d և HP LaserJet M1536dnf մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	2	5 200	10,4
34	30121460/21	Տոներային քարթրիջ Canon Mf 211/Mf 231 և HP LaserJet M127fn մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	70	4 600	322,0
35	30121460/22	Տոներային քարթրիջ HP LaserJet M428dw, HP LaserJet M428fdn և HP LaserJet M428fdw մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	25	8 800	220,0
36	30121460/23	Տոներային քարթրիջ HP LaserJet Pro MFP M130fn մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱՃ	5	4 300	21,5
37	30192112/3	Թանաք Epson L1300 մոդելի գունավոր թանաքային տպիչի համար (Black, Yellow, Cyan, Magenta)	հատ	ԷԱՃ	16	1 200	19,2
38	30192112/4	Թանաք Epson L800 մոդելի գունավոր թանաքային տպիչի համար (Yellow, Cyan, Magenta, Black, light Magenta, Light Cyan)	հատ	ԷԱՃ	26	1 200	31,2
Գրասենյակային գույք, կահույք							
1	39111140/1	Աթոռ	հատ	ԷԱՃ	10	24 000	240,0
2	39111180/1	Աթոռ շարժական	հատ	ԷԱՃ	20	48 000	960,0
3	39111190/2	Աշխատանքային բազկաթոռ	հատ	ԷԱՃ	6	110 000	660,0
4	39121100/1	Գրասեղան	հատ	ԷԱՃ	5	60 000	300,0
5	39121200/1	Սեղան դիմադիրով	հատ	ԷԱՃ	3	108 000	324,0
6	39138400/1	Ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք	լրակազմ	ԷԱՃ	1	750 000	750,0
7	39111230/1	Բազմոց /1+2/	հատ	ԷԱՃ	1	750 000	750,0
8	39121400/1	Լրագրասեղան	հատ	ԷԱՃ	1	55 000	55,0
9	39515440/1	Շերտավարագույր ուղղահայաց	ք.մ	ԷԱՃ	118	7 000	826,0
10	39515450/1	Շերտավարագույր հորիզոնական	ք.մ	ԷԱՃ	80	5 800	464,0
Կենցաղային էլ. տեխնիկա, էլ. սարքեր, սարքավորումներ, գործիքներ, պահեստամասեր							
1	39714200/1	Օդորակիչ 20 ք.մ	հատ	ԷԱՃ	3	180 000	540,0
2	39711140/2	Սառնարան	հատ	ԷԱՃ	2	120 000	240,0
3	32251300/1	IP հեռախոս	հատ	ԷԱՃ	3	130 000	390,0
4	32551170/1	Անլար հեռախոս /երկու խոսափող/	հատ	ԷԱՃ	3	50 000	150,0
5	32551170/2	Անլար հեռախոս	հատ	ԷԱՃ	3	30 000	90,0
6	31442140/1	Մարտկոց կոռնա 9V	հատ	ԷԱՃ	20	600	12,0
7	31442000/1	Մարտկոց AA /տուփով 2 հատ/	հատ	ԷԱՃ	10	1 700	17,0
8	31441000/1	Մարտկոց AAA /տուփով 2 հատ/	հատ	ԷԱՃ	10	1 900	19,0
9	31442110/1	Վերալիցքավորվող մարտկոց AA /տուփով 2 հատ/	հատ	ԷԱՃ	5	5 100	25,5
10	31442110/2	Վերալիցքավորվող մարտկոց AAA /տուփով 2 հատ/	հատ	ԷԱՃ	5	6 500	32,5
11	31151170/2	Մարտկոցների լիցքավորման սարք	հատ	ԷԱՃ	1	6 500	6,5
12	31151170/3	Լիցքավորիչ	հատ	ԷԱՃ	3	18 000	54,0
Էլեկտրական սարքեր, սարքավորումներ և պահեստամասեր							
1	42621400/1	Ֆրեզ /փայտամշակման 2100վտ/	հատ	ԷԱՃ	1	75 000	75,0
2	42671180/1	Ֆրեզի գլխիկների հավաքածու	հատ	ԷԱՃ	1	38 000	38,0
3	42651200/2	Ձեռքի զոդիչ 100 Վ	հատ	ԷԱՃ	8	6 200	49,6

4	16311400/1	Բենզինային խոտինձիչ	հատ	ԷԱՃ	3	180 000	540,0
5	44511200/1	Ցիրկուլ սղոց 1400w	հատ	ԷԱՃ	1	43 000	43,0
6	33131430/1	Անկյունահղկող մեքենա Φ 125մմ	հատ	ԷԱՃ	1	43 000	43,0
7	33131430/2	Անկյունահղկող մեքենա Φ 180մմ	հատ	ԷԱՃ	2	53 000	106,0
8	33131430/3	Անկյունահղկող մեքենա Φ 230մմ	հատ	ԷԱՃ	1	62 000	62,0
Արտադրական նշանակության նյութեր, սարքեր, սարքավորումներ, պահեստամասեր							
1	35121130/1	Անվտանգության ամրագոտի	հատ	ԷԱՃ	26	48 000	1 248,0
2	35121130/2	Դիէլեկտրիկ ձեռնոց /գույգ/	հատ	ԷԱՃ	32	4 800	153,6
3	35121130/3	Դիէլեկտրիկ բոտի /գույգ/	հատ	ԷԱՃ	16	3 600	57,6
4	44111446/1	Մեկուսիչ ձող 220կՎ	հատ	ԷԱՃ	12	27 600	331,2
5	44111446/2	Մեկուսիչ ձող 110կՎ	հատ	ԷԱՃ	12	21 600	259,2
6	44111446/3	Մեկուսիչ ձող 10կՎ	հատ	ԷԱՃ	8	10 800	86,4
7	18441210/2	Սաղավարտ	հատ	ՄԱ	100	3 600	360,0
8	31682170/1	Լարման ցուցիչ 220կՎ	հատ	ԷԱՃ	16	24 000	384,0
9	31682170/2	Լարման ցուցիչ 110կՎ	հատ	ԷԱՃ	16	15 600	249,6
10	31682170/3	Լարման ցուցիչ 10կՎ	հատ	ԷԱՃ	6	9 600	57,6
11	35811270/1	Հակազագ	հատ	ԷԱՃ	16	18 000	288,0
12	44511100/1	Մարտկոցների սպասարկման գործիքներ /լրակազմ/	հատ	ԷԱՃ	16	42 000	672,0
13	44423400/1	Անվտանգության շարժական ցուցանակներ	հատ	ԷԱՃ	400	1 800	720,0
14	44423400/2	Ենթակայանների կարգավարական անվանագրումներ և ֆազային գունավորման ցուցանակներ	հատ	ԷԱՃ	800	2 100	1 680,0
15	38341130/1	Էլ. էներգիայի հաշվիչ	հատ	ԷԱՃ	50	450 600	22 530,0
16	35121340/1	Բազմաֆունկցիոնալ պայուսակ ՌՊԱ չարտարագետի համար	հատ	ԷԱՃ	6	150 000	900,0
17	44511100/2	Էլ.փականագործի աշխատանքային գործիքների ունիվերսալ կոմպլեկտ	հատ	ԷԱՃ	10	80 000	800,0
18	33111360/1	Ուլտրաձայնային վախեցնող սարք թռչունների դեմ	հատ	ԷԱՃ	300	20 000	6 000,0
19	44211520/1	Թռչունների պաշտպանող մետաղական սարքվածքներ	հատ	ԷԱՃ	200	3 500	700,0
20	24951170/1	Հրշեջ վահանակներ	հատ	ԳՀ	24	120 000	2 880,0
21	31221100/1	Միջանկյալ ռելե RH 33 AC/DC 230 V 16 A	հատ	ԷԱՃ	10	60 000	600,0
22	31221100/2	Կրկնիչի ռելե ZM79.1 AC/DC 24-240 V	հատ	ԷԱՃ	10	60 000	600,0
23	39541170/1	Մետաղական ճոպան d =11 մմ	մետր	ԷԱՃ	100	1440	144,0
24	39541180/1	Ժումառ (зажим для стального троса) d =11մմ	հատ	ԷԱՃ	1	500	0,5
25	39541170/2	Ճոպան / леска / 3մմ /60մ-նգ/	մետր	ԷԱՃ	1200	80	96,0
26	39541170/3	Մետաղական ճոպան Φ -14	մետր	ԷԱՃ	200	2 200	440,0
27	39541170/4	Մետաղական ճոպան Φ -16	մետր	ԷԱՃ	340	2 700	918,0
28	38341130/2	Թեսթեր թվային UT-58A	հատ	ԷԱՃ	9	24 000	216,0
29	38341130/3	Թեստեր թվային	հատ	ԷԱՃ	8	5 000	40,0
30	38341130/4	Ամպերմետր՝ 5-10 Ա 0.5 ճշտ. դաս	հատ	ԷԱՃ	1	30 800	30,8
31	38331200/1	Միկրոմետր	հատ	ԷԱՃ	2	21 600	43,2
32	38341130/5	Մոկոտիմետր AM-1060	հատ	ԷԱՃ	1	79 200	79,2
33	38341130/6	Թվային վոլտամպերֆազոմետր ВФМ-3	հատ	ԷԱՃ	1	600 000	600,0
34	38341130/7	Վոլտաչափ՝ հաստատուն լարման 110V	հատ	ԷԱՃ	1	25 000	25,0
35	38311100/1	Էլեկտրոնային կշեռք /մինչև 150կգ/	հատ	ԷԱՃ	1	12 000	12,0
36	30192620/1	Շտատիվ CBC-50Д փորձարկման սարքավորման համար	հատ	ԷԱՃ	2	320 000	640,0
37	38341130/8	Թվային չափիչ սարք՝ /տեստեր/-UNI-T VT 220E	հատ	ԷԱՃ	5	37 000	185,0
38	38341130/9	Արջան էլեկտրաչափիչ 250Ա	հատ	ԷԱՃ	4	110 000	440,0
39	35121340/2	Լազերային չափիչ մետր	հատ	ԷԱՃ	2	7 500	15,0

40	35121340/3	Խտությունը չափող մանոմետր 220LTB	հատ	ԷԱՃ	3	10 000	30,0
41	35121340/4	Խտացուցիչ /ենթակայանի մարտկոցների ստուգաչափման/	հատ	ԷԱՃ	1	15 000	15,0
42	35121340/5	Շտանգենցիոկոլ /մեծ/	հատ	ԷԱՃ	5	7 500	37,5
43	31442100/7	Ակկումուլյատորային մարտկոց չափիչ կամարջակների համար 6-վ 20Ա	հատ	ԷԱՃ	1	25 000	25,0
44	38341130/10	Մեգաօհմաչափի ակկումուլյատորային մարտկոց 12-վ 2Ա	հատ	ԷԱՃ	2	50 000	100,0
45	31171400/1	Անխափան սնուցման սարք (ինվերտոր) ԻՆՎ 222-220/230-50	հատ	ԷԱՃ	1	1 000 000	1 000,0
46	42411110/2	Աշխատանքային հոլովակ /раб. полик/ 1տ	հատ	ԷԱՃ	2	40 000	80,0
47	42411110/3	Աշխատանքային ճախարակ՝ GZL 080	հատ	ԷԱՃ	5	65 000	325,0
48	42411110/1	Աշխատանքային ճախարակ՝ GZL 070	հատ	ԷԱՃ	5	55 000	275,0
49	31221240/1	Ձգող պահող սարք	հատ	ԷԱՃ	3	6 000	18,0
50	31681100/1	Պահանգ՝ РГН-300	հատ	ԷԱՃ	200	4 500	900,0
51	31681100/2	Մեկուսիչ՝ ПС-160	հատ	ԷԱՃ	1 190	13 000	15 470,0
52	31681100/3	Մեկուսիչ՝ ПС-120А	հատ	ԷԱՃ	1 090	8 400	9 156,0
53	31681100/4	Մեկուսիչ՝ ПС-210Б	հատ	ԷԱՃ	40	15 600	624,0
54	31681100/5	Մեկուսիչ՝ ПС-70Б	հատ	ԷԱՃ	60	15 600	936,0
55	31681100/6	Մեկուսիչ՝ ШС-10Б	հատ	ԷԱՃ	60	6 000	360,0
56	31681100/7	Խցան՝ ШС-10Б մեկուսիչի համար	հատ	ԷԱՃ	200	100	20,0
57	44511280/1	Սեղմակ ПА-4-1	հատ	ԷԱՃ	134	2 700	361,8
58	44511280/2	Սեղմակ ПА-6-1	հատ	ԷԱՃ	50	5 000	250,0
59	44511280/3	Սեղմակ СОАС-150-3	հատ	ԷԱՃ	30	3 800	114,0
60	44511280/4	Սեղմակ СОАС-185-3	հատ	ԷԱՃ	20	4 800	96,0
61	44511280/5	Մամլվող սեղմակ՝ САС-300	հատ	ԷԱՃ	15	14 700	220,5
62	44511280/6	Մամլվող սեղմակ՝ САС-400	հատ	ԷԱՃ	20	13 200	264,0
63	44511280/7	Մամլվող սեղմակ՝ САС-500	հատ	ԷԱՃ	20	13 200	264,0
64	44511280/8	Սեղմակ սեպավոր ձգող՝ НKK 1-1	հատ	ԷԱՃ	30	4 700	141,0
65	44511280/9	Սեղմակ սեպավոր ձգող՝ НKK 2-1	հատ	ԷԱՃ	20	4 700	94,0
66	44511280/10	Սեղմակ հեղյուսային ձգող՝ НБН 2-6	հատ	ԷԱՃ	30	6 700	201,0
67	44511280/11	Սեղմակ հեղյուսային ձգող՝ НБН 3-6	հատ	ԷԱՃ	30	14 300	429,0
68	44511280/12	Սեղմակ մերակային՝ ПА-2-1Б	հատ	ԷԱՃ	40	700	28,0
69	44511280/13	Ձգման սեղմակներ՝ НАС 500-Р1	հատ	ԷԱՃ	6	16 000	96,0
70	44511280/14	Ձգող սեղմակ՝ НС-70-3-1	հատ	ԷԱՃ	10	5 900	59,0
71	44511280/15	Հողակցման սեղմակ՝ ЗПС-70-3	հատ	ԷԱՃ	30	1 800	54,0
72	44511280/16	Հողակցման սեղմակ՝ ЗПС-50-3	հատ	ԷԱՃ	10	1 800	18,0
73	44511280/17	Ամպրոպապաշտպան ճոպանի միացման սեղմակ՝ /У 70/ СBC-70-1	հատ	ԷԱՃ	5	900	4,5
74	44511280/18	Կտրված հաղորդալարի միացման սեղմակ՝ САС-400-Р2У	հատ	ԷԱՃ	5	13 200	66,0
75	44511280/19	Կտրված հաղորդալարի միացման սեղմակ՝ САС-500-Р1У	հատ	ԷԱՃ	5	13 200	66,0
76	44511280/20	Պահող սեղմակ՝ ПГУ-5	հատ	ԷԱՃ	5	67 000	335,0
77	44511280/21	Պահող սեղմակ ПГН-5-3	հատ	ԷԱՃ	10	13 000	130,0
78	44511280/22	Սեպավոր սեղմակ օդային գծերը մոնտաժելու համար	հատ	ԷԱՃ	3	180 000	540,0
79	44511280/23	Գինդ СР-16-20	հատ	ԷԱՃ	10	3 700	37,0
80	31681100/8	Սեղմակաշար 10А	հատ	ԷԱՃ	20	1 400	28,0
81	31681100/9	Սեղմակաշար 25А	հատ	ԷԱՃ	20	1 800	36,0
82	31681100/10	Սեղմակաշար 40А	հատ	ԷԱՃ	20	2 448	48,96
83	31681100/11	Սեղմակաշար 80А	հատ	ԷԱՃ	20	3 024	60,48
84	31681100/12	Թրթռամարիչ՝ ГВН-5-30	հատ	ԷԱՃ	10	5 900	59,0
85	31681100/13	Ամրացման հանգույց՝ КГП-7-3	հատ	ԷԱՃ	13	7 000	91,0

86	31681100/14	Ճարմանդ CK-16-1A	հատ	ԷԱՃ	20	3 700	74,0
87	31681100/15	Ճարմանդ CK-7-1A	հատ	ԷԱՃ	10	3 000	30,0
88	31681100/16	Ճարմանդ CK-12-1	հատ	ԷԱՃ	100	3 500	350,0
89	31681100/17	Միջանկյալ օդակ ՈՐ-7-6	հատ	ԷԱՃ	10	3 000	30,0
90	31681100/18	Մոնտաժման միջանկյալ օդակ ՈՒՄ-7-3	հատ	ԷԱՃ	10	4 000	40,0
91	31681100/19	Միջանկյալ կարգավորման օդակ ՈՐՐ-16-1A	հատ	ԷԱՃ	10	11 500	115,0
92	44441200/1	Առանցքակալներ ԱՏ-ների հովացուցիչների համար 8ՂՈՅ 305	հատ	ՄԱ	4	4 000	16,0
93	43831100/1	220կՎ բաժանիչի շարժաբեր ՀԱՐԱՄ	հատ	ԳՀ	1	120 000	120,0
94	43831100/2	220կՎ բաժանիչի հողանցման դանակի՝ շարժաբեր Type-HAC-EV	հատ	ԳՀ	1	250 000	250,0
95	31211460/1	220կՎ գերլարման սահմանափակիչ ՀՏՐ-0192	հատ	ԳՀ	1	400 000	400,0
96	31221500/1	Հոսանքի տրանսֆորմատոր ՀՐ-20 400/5, 35կՎոլտ	հատ	ԷԱՃ	1	7 200	7,2
97	31211221/1	ԼԵՄ մակնիշի էլեկտրապահանջատիչների ԼԼԼ շարժաբերի համար ինդուկտիվ անկոնտակտ ծայրային անջատիչ	հատ	ԷԱՃ	15	120 000	1 800,0
98	31211141/1	Եռաֆազ ավտոմատ էլ.շարժիչների համար ԱԲԲ ՄՏ 116 անջատման հոսանքը 0,4-0,63Ա	հատ	ԷԱՃ	40	20 000	800,0
99	31211141/2	Թողարկիչ ՈՒՄ 211	հատ	ԷԱՃ	3	7 200	21,6
100	31211141/3	Թողարկիչ ՈՒՄ 21000	հատ	ԷԱՃ	2	5 400	10,8
101	31211141/4	ԱԷ-75-30 125A DC 220V տիպի թողարկիչ(пускатель)	հատ	ԷԱՃ	2	200 000	400,0
102	31211180/1	Ավտոմատ ԱՐ50 16A	հատ	ԷԱՃ	3	6 600	19,8
103	31211140/1	Ապահովիչներ ՈՒՄ 00016A	հատ	ԷԱՃ	5	3 840	19,2
104	31211140/2	Ապահովիչներ ՀՐԸ 10A	հատ	ԷԱՃ	5	1 200	6,0
105	31211140/3	Ապահովիչներ ՈՒՄ00160A	հատ	ԷԱՃ	5	1 920	9,6
106	31211140/4	Ապահովիչներ ՈՒՄ,00080A	հատ	ԷԱՃ	5	1 200	6,0
107	31211140/5	Ապահովիչներ ՈՒՄ 000100A	հատ	ԷԱՃ	5	1 500	7,5
108	31211140/6	Ապահովիչներ ՈՒՄ 0025A	հատ	ԷԱՃ	5	840	4,2
109	31211180/2	ՊԱՄ (պահուստային ավտոմատ միացման սարք) (ԱԲ)	հատ	ԷԱՃ	4	54 000	216,0
110	31221100/3	220կՎ տրանսֆորմատորային բաժանիչի հողանցման դանակների ուղեկապման ռելե Allen-Bradley 700BC-M220*A	հատ	ԷԱՃ	1	5 400	5,4
111	31131100/1	Էլ.շարժիչ բաժանիչների շարժաբերի համար	հատ	ԷԱՃ	5	30 000,0	150,0
112	24111160/1	Ազոտ՝ ՅԱ-ների ճնշումների կարգավորման համար	խ.մ	ՄԱ	30	1 800	54,0
113	24111210/1	Էլեկտրոնային զննարկիչ SF6	կգ	ԳՀ	280	15 000	4 200,0
114	31711100/1	Էլեկտրոնային պարագաներ	դրամ	ՄԱ	1	500 000	500,0
115	35121110/1	Ձայնային ազդանշանի սարք	հատ	ԷԱՃ	1	320 000	320,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ							
1	65311100/1	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	դրամ	ՄԱ	1	37 671 236	37 671,236
2	65311100/2	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում /Հաղորդման ցանցում առաջացող կորուստների մասով էլեկտրական էներգիայի գնման ծախս/	դրամ	ՄԱ	1	4 456 658 400	4 456 658,4
3	65211100/1	Բնական գազի բաշխում	դրամ	ՄԱ	1	4 226 713	4 226,713
4	65211100/2	Բնական գազի բաշխման տեխնիկական հսկողություն	դրամ	ՄԱ	1	73 200	73,2
5	65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	դրամ	ՄԱ	1	7 141 380	7 141,38
6	90511150/1	Աղբահանություն	դրամ	ՄԱ	1	1 680 000	1 680,0
7	64111200/1	Փոստային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	600 000	600,0
8	64211130/1	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	2 800 000	2 800,0

9	72211125/1	Գերատեսչական ցանցի տվյալների հաղորդման տրամադրման ծառայությունների ձեռքբերում	դրամ	ԳՀ	1	2 600 000	2 600,0
10	64211100/1	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	5 220 000	5 220,0
11	72411100/1	Համացանցային ծառայություններ Լիճք ԵԿ /ինտերնետ/	դրամ	ՄԱ	1	130 000	130,0
12	66511170/1	Ավտոմեքենաների ապահովագրություն	դրամ	ՄԱ	1	3 600 000	3 600,0
13	60411200/1	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	դրամ	ՄԱ	1	2 204 000	2 204,0
14	79631200/2	Մասնագիտական ուսուցման և աշխատանքային ունակության վերապատրաստում	դրամ	ՄԱ	1	1 000 000	1 000,0
15	80521200/1	Ուսուցողական սեմինարներ	դրամ	ՄԱ	1	1 000 000	1 000,0
16	92421100/1	Մամուլում հայտարարությունների հրապարակում	դրամ	ՄԱ	1	100 000	100,0
17	85311210/1	Խորհրդատվական ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	990 000	990,0
18	79211160/1	Ընկերության տարեկան գործունեության վերաբերյալ ֆինանսական աուդիտ	դրամ	ԳՀ	1	12 000 000	12 000,0
19	79211160/2	«Էլեկտրահաղորդման ցանցի վերակառուցում» ծրագրի աուդիտ	դրամ	ԳՀ	1	600 000	600,0
20	98391190/1	Պատվիրակությունների ընդունման, արտասահմանյան այցելությունների կազմակերպման նպատակով ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում՝ բացառությամբ օդային փոխադրումների գործակալներից ավիատոմսների ձեռքբերման	դրամ	ՄԱ	1	6 000 000	6 000,0
21	66111200/1	Բանկային ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	25 000 000	25 000,0
22	75241100/507	Անվտանգության և պահնորդային ծառայություն /վարչական շենք/	դրամ	ԳՀ	1	6 204 168	6 204,168
23	75241100/508	Անվտանգության և պահնորդային ծառայություն /ենթակայաններ/	դրամ	ԳՀ	1	12 958 334	12 958,334
24	90911110/503	Շենքերի մաքրման ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	12 888 000	12 888,0
25	50111170/507	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /4x4 տիպի արտասահմանյան ավտոմեքենաներ/	դրամ	ԳՀ	1	4 000 000	4 000,0
26	50111170/508	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /5-ից 17 տեղանոց մարդատար արտասահմանյան ավտոմեքենաներ/	դրամ	ԳՀ	1	4 000 000	4 000,0
27	50111170/3	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /Շևրոլեթ Նիվա, Վազ 21214/	դրամ	ԳՀ	1	5 000 000	5 000,0
28	50111170/4	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /Ուազ, Գազ/	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000,0
29	50111170/5	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Կամազ, Զիլ, Տատրա/	դրամ	ԳՀ	1	4 500 000	4 500,0
30	50111170/6	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Գազ 66/	դրամ	ԳՀ	1	3 500 000	3 500,0
31	71331500/1	Ավտոմեքենաների տեխնիկական զննում	դրամ	ՄԱ	1	3 600 000	3 600,0
32	50531140/1	Ավտոմեքենաների տեխնիկական փորձաքննություն	դրամ	ՄԱ	1	384 000	384,0
33	98351110/1	Ավտոմեքենաների կայանատեղերի վճար	դրամ	ՄԱ	1	360 000	360,0
34	50611200/1	Կրակմարիչների լիցքավորման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	208 800	208,8
35	75251200/1	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	1 728 000	1 728,0
36	85111120/1	Անձնակազմի բժշկական զննություն	դրամ	ԳՀ	1	1 092 000	1 092,0

37	79221300/1	Մաքսային բրոքերի ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	6 000 000	6 000,0
38	50311120/2	220/110/35 և 220/110/10 կ-վ ենթակայանների սերվերների սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	600 000	600,0
39	72411500/1	Դոմենային անվանման և վեբ հոստինգի վարձակալության ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	70 000	70,0
40	72212300/1	Ընկերության վեբ կայքի արդիականացում	դրամ	ԳՀ	1	950 000	950,0
41	72211171/1	1 C ծրագրի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	3 168 000	3 168,0
42	72261160/2	Էլեկտրոնային փոստ/E-Mail/ ծառայության սերվերի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	650 000	650,0
43	48311100/1	Փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ (Mulberry)	դրամ	ՄԱ	1	2 304 000	2 304,0
44	72311150/1	Էլեկտրոնային ստորագրությունների ակտիվացման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	150 000	150,0
45	71241200/1	Նախագծերի փորձաքննություն	դրամ	ԳՀ	1	7 200 000	7 200,0
46	98111140/1	Հեղինակային հսկողություն	դրամ	ՄԱ	1	3 900 000	3 900,0
47	71241200/2	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատվիրում	դրամ	ԳՀ	1	12 000 000	12 000,0
48	71351380/1	սեյսմիկ ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	500 000	500,0
49	71321230/504	Էլեկտրասնուցման համակարգերի նախագծման ծառայություններ (Ընկերության վարչական շենքի սեփական կարիքների համար տրանսֆորմատորային ենթակայանի արդիականացման աշխատանքների)	դրամ	ԳՀ	1	1 400 000	1 400,0
50	90921200/1	Դեռատիզացիոն (կրծողների ոչնչացման) ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000	3 600,0
51	48761100/1	Հակավիրուսային ծրագրի փաթեթի լիցենզավորման երկարացում	դրամ	ԳՀ	1	990 000	990,0
52	48211120/1	Kaspersky Internet Security և Kaspersy Password Manager հակավիրուսային ծրագրի լիցենզիայի երկարացում	դրամ	ԳՀ	1	22 000	22,0
53	48211120/2	Kaspersky Small Office Security հակավիրուսային ծրագրի լիցենզիայի ձեռքբերում	դրամ	ԳՀ	1	40 000	40,0
54	72211124/2	Office 365 ծրագրային ապահովման տարեկան բաժանորդագրություն	դրամ	ԳՀ	1	360 000	360,0
55	72261100/1	Microsoft ծրագրային ապահովման տարեկան բաժանորդագրություն	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000	2 400,0
56	98111121/1	Անվտանգության համակարգի տարեկան բաժանորդագրություն	դրամ	ԳՀ	1	2 820 000	2 820,0
57	77211500/1	Անտառահատման ծառայություններ Հյուսիսային տեղամաս	դրամ	ՄԱ	1	2 400 000	2 400,0
58	77211500/2	Անտառահատման ծառայություններ Գորիսի տեղամաս	դրամ	ՄԱ	1	660 000	660,0
59	77211500/4	Անտառահատման ծառայություններ Հյուսիսային տեղամաս Գոշ ՕԳ	դրամ	ՄԱ	1	17 680 560	17 680,56
60	77211500/5	Անտառահատման ծառայություններ Զանգեզուր տեղամաս	դրամ	ՄԱ	1	180 000	180,0
61	77231300/2	Անտառվերականգնման նախահաշվի կազմման ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000,0
62	71351460/1	Չափագրման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000	2 400,0
63	79411220/1	Գնահատման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	2 100 000	2 100,0
64	79411220/2	Տարբեր նշանակության շենքերի և շինությունների փաստացի տեխնիկական վիճակի հետազննություն և անձնագրավորում	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000,0
65	50321600/1	Աշխատակիցների աշխատաժամանակի հաշվառման համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 500 000	1 500,0
66	50311120/3	Օդորակիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 440 000	1 440,0
67	50311120/4	Լազերային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	850 000	850,0
68	50311120/5	Գունավոր լազերային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	900 000	900,0
69	50311120/6	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 000 000	1 000,0
70	50311120/7	Թանաքային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	650 000	650,0
71	50311120/8	Պլոտերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	480 000	480,0

72	50311120/9	Մոնիտորի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	400 000	400,0
73	50311120/10	Սկանին ապարատի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	350 000	350,0
74	50311120/11	Անխափան սնուցման սարքերի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200,0
75	50311120/12	Համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 250 000	1 250,0
76	50311120/13	Դյուրակիր համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	850 000	850,0
77	50311120/14	Տեսահսկման համակարգերի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000,0
78	50311120/15	Սերվերների, սթորիջ համակարգի և վիրտուալացման համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	650 000	650,0
79	98391210/1	Յուրների վերլուծություն և գտում	դրամ	ԳՀ	1	7 187 400	7 187,4
80	79821170/1	Այցեքարտերի տպագրման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	150 000	150,0
81	63721150/1	Ավտոտրանսպորտային միջոցների վրա GPS համակարգի տեղադրման և սպասարկման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	980 000	980,0
82	50331160/1	Ֆիքսված հեռախոսակապի սենյակի կահավորում	դրամ		1	1 000 000	1 000,0
83	72541100/1	Սերվերային սենյակի արդիականացման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	15 000 000	15 000,0
84	50891200/1	Էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների և գործիքների նորոգում	դրամ	ՄԱ	1	1 000 000	1 000,0
85	71351470/1	Գծային ենթակառուցվածքների քարտեզագրում, հանութագրում	դրամ	ԲՄ	1	418 334 400	418 334,4
86	79711140/1	Ընկերության Հյուսիսարևելյան (Սևան) տեղամասում մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգերի ներդնում	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560,0
87	79711140/2	Ընկերության Արևմտյան տեղամասում մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգերի ներդնում	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560,0
88	79711140/3	Ընկերության «Գորիս» տեղամասում մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգերի ներդնում	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560,0
89	79711140/4	Ընկերության «Ջանգեզուր» տեղամասում մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգերի ներդնում	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560,0
90	79711140/5	Ընկերության «Հաղթանակ» ենթակայանում մուտքի վերահսկման համակարգի ներդնում	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300,0
91	79711140/6	Ընկերության «Մարաշ» ենթակայանում մուտքի վերահսկման համակարգի ներդնում	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300,0
92	79711140/7	Ընկերության «Շահումյան-2» ենթակայանում մուտքի վերահսկման համակարգի ներդնում	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300,0
93	64211230/1	Ընկերության «Գորիս» տեղամասում համակարգչային (լոկալ ցանց) և հեռախոսային ցանցի կառուցում	դրամ	ԷԱԾ	1	4 140 000	4 140,0
94	64211230/2	Ընկերության «Ջանգեզուր» տեղամասում համակարգչային (լոկալ ցանց) և հեռախոսային ցանցի կառուցում	դրամ	ԷԱԾ	1	4 140 000	4 140,0
95	52111100/1	Տեսադիտարկման համակարգի կենտրոնացված կառավարման համակարգի ներդնում	դրամ	ԳՀ	1	8 400 000	8 400,0
96	52111100/3	Տեսադիտարկման համակարգի ներդնում ընկերության Վանաձոր-2 ենթակայանում	դրամ	ԳՀ	1	21 337 000	21 337,0
97	71241200/3	Տեսադիտարկման համակարգի ներդնման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ /Գյումրի-2 ենթակայան/	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200,0
98	71241200/4	Տեսադիտարկման համակարգի ներդնման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ /Վանաձոր-1 ենթակայան/	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200,0
99	71311450/1	Վարչական շենքի լուսավորության նոր համակարգի ներդնում	դրամ	ԳՀ	1	120 000	120,0
100	79991160/1	Արխիվացում	դրամ	ՄԱ	1	950 000	950,0
101	77331100/1	Ծաղկեփնջերի, ծաղկեպսակների պատրաստման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	400 000	400,0

102	71631110/1	Դինամոմետրի ստուգաչափման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	88 000	88,0
103	71631110/2	Էլեկտրաէներգիայի հաշվիչների ստուգաչափման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	4 383 840	4 383,84
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
1	45231138/1	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի «Կամո» ենթակայանի թիվ 2 ուժային տրանսֆորմատորի հիմնական նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	12 000 000	12 000,0
2	71311320/1	«Հարավային» տեղամասի Մուսա-Լեռ 220 կՎ օդային գծի միացումը Երևանի ՋԷԿ ենթակայանին	դրամ	ԲՄ	1	721 612 920	721 612,9
3	45211295/1	Փայտե կառուցատարրերի տոգորում հրակայուն - հականեխիչ նյութերով	դրամ	ԳՀ	1	9 239 900	9 239,9
4	45231138	«Լիճք» ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ՄԱ	1	538 372 115	538 372,1
5	45231138/501	«Ագարակ-2» ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ԲՄ	1	453 064 500	453 064,5
6	45231138/502	«Շինուիայր» ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ԲՄ	1	2 096 745 000	2 096 745,0
7	45461100/2	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	դրամ	ՄԱ	1	700 000	700,0

Գլխավոր տնօրենի տեղակալ՝

Ֆինանսական բաժնի պետ՝

Գնումների և մատակարարման բաժնի պետ՝

Գ. Մուրադյան

Ա. Մովսիսյան

Վ. Հովհաննիսյան